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SAM 023245 TACCHELLA Tipo Elektra Evo plus 1523 CNC
Gruppo Rettificatrice cilindrica CNC
Produttori TACCHELLA
Tipo Elektra Evo plus 1523 CNC
Controller FANUC 180i- TB
Anno 2007

Altezza punte
Distanza fra le punte
Diametro massimo di rettificazione
Peso del pezzo sopra le punta mass.
Mola:
Diametro
Larghezza
Alesaggio
Larghezza massimo
Testa porta mola girevolabile (asse-b)
Velocita periferica
Max Schragstellung des Tisches
Collegamento aria compressa
Potenza motore della mola
Potenza totale installata
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Accessori diversi:
Refrigerazione
Testa di misura MARPOSS
Ravvivatore
Refrigerzione del mandrino
Set di flangia per interni
Flangia per mola
Centraggio automatico 3 morsett
Lampada
Interfaccia Ethernet
Apparecchio a chiusura rapida
Lunetta chiuso per diametro
Contatore pezzi

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.
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230 mm
1500 mm

450 mm

120 kg

508 mm

80 mm

203.2 mm

100 mm
-15/+195°

50 m/s
70

bar

8.2 kW

30 kW

6500 kg

3’000 mm
1800 mm
2500 mm

6-100/99 - 175 mm
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